



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 05 de septiembre de 2017

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 19-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

05/09/2017



R0319-0171

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

22-Servicios de Administración Fiscal

FOLIO S0322-0064

21111032215155A448000E166004001010L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0615	BLOCK DE POLIZA DE CHEQUES T 1/2 CARTA C/COPIA, INTERCARBON, C/25 JUEGOS.	PIEZA	3	\$37.28	\$111.84	16	\$129.73
0623	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	30	\$31.35	\$940.50	16	\$1,090.98
0624	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	30	\$31.35	\$940.50	16	\$1,090.98
0625	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/ROJO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	10	\$31.35	\$313.50	16	\$363.66
0628	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	50	\$37.95	\$1,897.50	16	\$2,201.10
0665	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 24MM X 65M.	PIEZA	30	\$13.21	\$396.30	16	\$459.71
0666	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE, 12MM X 33M.	PIEZA	20	\$3.39	\$67.80	16	\$78.65



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 05 de septiembre de 2017

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 19-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

05/09/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

22-Servicios de Administración Fiscal

FOLIO S0322-0064

21111032215155A448000E166004001010L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	40	\$12.57	\$502.80	16	\$583.25
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	30	\$9.98	\$299.40	16	\$347.30
0682	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.	CAJITA	50	\$10.94	\$547.00	16	\$634.52
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	70	\$8.07	\$564.90	16	\$655.28
0696	ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	15	\$154.07	\$2,311.05	16	\$2,680.82
0713	FOLDER COLOR VERDE, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTECIÓN.	PIEZA	30	\$12.00	\$360.00	16	\$417.60
0715	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	15	\$94.08	\$1,411.20	16	\$1,636.99



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 05 de septiembre de 2017

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 19-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

05/09/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

22-Servicios de Administración Fiscal

FOLIO S0322-0064

21111032215155A448000E166004001010L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	30	\$24.65	\$739.50	16	\$857.82
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	84	\$9.42	\$791.28	16	\$917.88
0761	LUPA DE ARO METALICO, MINIMO 5 CM.	PIEZA	2	\$69.00	\$138.00	16	\$160.08
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	30	\$61.44	\$1,843.20	16	\$2,138.11
0791	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	20	\$102.69	\$2,053.80	16	\$2,382.41
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	600	\$50.00	\$30,000.00	16	\$34,800.00
0815	PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT RESISTOL 850.	PIEZA	5	\$56.35	\$281.75	16	\$326.83



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 05 de septiembre de 2017

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 19-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

05/09/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

22-Servicios de Administración Fiscal

FOLIO S0322-0064

21111032215155A448000E166004001010L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0820	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN COLOR NEGRO, FABRICADA CON LAMINA DE ACERO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PERFORA HASTA 25 HOJAS BOND, PEGASO 2800.	PIEZA	5	\$236.03	\$1,180.15	16	\$1,368.97
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	10	\$10.25	\$102.50	16	\$118.90
0872	TIJERA ESCOLAR, PUNTA ROMA.	PIEZA	10	\$7.00	\$70.00	16	\$81.20
0875	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE AZUL, COLOP.	PIEZA	20	\$57.00	\$1,140.00	16	\$1,322.40
0888	FOLDER COLGANTE TAMAÑO OFICIO, COLOR VERDE, C/25 PZAS	PAQUETE	10	\$155.66	\$1,556.60	16	\$1,805.66
0958	PIZARRON INNOVA DE CORCHO 40X60 CM	PIEZA	1	\$177.91	\$177.91	16	\$206.38
0976	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100 PZAS	PAQUETE	5	\$96.16	\$480.80	16	\$557.73
1039	CINTA PARA SUMADORA 13 MM NEGRO-/ROJO 3CM DE DIAMETRO	PIEZA	2	\$99.00	\$198.00	16	\$229.68

SUBTOTAL: \$51,417.78
I.V.A: \$8,226.84
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$59,644.62